-1-

五教研（小）〔2022〕52 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于小学数学研创课堂教学展评磨课活动的

通 知

各相关学校：

根据乐山市教育科学研究所关于举办“2022 年乐山市小学

数学研创课堂教学展评活动”的通知（乐教研函〔2022〕152 号），

区教研室将开展磨课活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动安排

时间 地点 磨课内容 参会人员

2022 年 12 月 07 日

（星期三下午 1:00）

实验

小学

《被墨染了的小票》

王 瑶（实验小学）

廖艾旭（区教研室）

陈 刚（区教研室）

贺孟珍（区教研室）

钟 梁（实验小学）

魏秀英（实验小学）

沈洪利（实验小学）

-2-

2022 年 12 月 09 日

（星期五下午 1:00）

实验

小学

《被墨染了的小票》

王 瑶（实验小学）

廖艾旭（区教研室）

陈 刚（区教研室）

贺孟珍（区教研室）

钟 梁（实验小学）

魏秀英（实验小学）

沈洪利（实验小学）

梅远洪（震华小学）

雷秀容（瓦窑沱小学）

王晓芳（二码头小学）

二、注意事项

1、参会教师必须戴口罩，扫场所码，测体温，严格遵守承

办学校疫情要求。

2、参会教师差旅费回原学校报销。

3、参会教师注意往返路途安全

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 12 月 6 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2022 年 12 月 6日印